
MMěěssttsskkýý  úúřřaadd  MMoorraavvsskkýý  KKrruummlloovv  
odbor dopravy 

nnáámm..  KKlláášštteerrnníí  112255,,  667722  1111  MMoorraavvsskkýý  KKrruummlloovv  

Sp.zn: SMUMK 15275/2022                                             Moravský Krumlov 15.3.2023 
Č.j.: MUMK   5725/2023 
Telefon: 515300775 
Mobil: 770 137 229 
E – mail: kaimovab@mkrumlov.cz 
Vyřizuje: Ing. Blanka Kaimová  
 

S D Ě L E N Í  
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, obdržel dne 1.9.2022 od Obce Trstěnice, IČ 
00293679, Trstěnice 122, 67171 Hostěradice v zastoupení Ing. Vladimírem Musilem, IČ 
09208372, 28. října 27, 669 02 Znojmo (dále jen stavebník) žádost o vydání stavebního povolení 
pro stavbu  

„ Obec Trstěnice, chodník podél silnice II/398“ 
na pozemcích parc. č. 4097/2, 1093/8, 4134/2, 4093/32, 280/46, 280/39, st.118, 4093/5, 4093/25, 
st.75, 4128/19 v k.ú. Trstěnice u Moravského Krumlova  (dále jen „stavba“).  

 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení ve výše uvedené věci. 
 
Stručný popis stavebního záměru: 
Jedná se o výstavbu nového chodníku podél silnice II/398 a s ním související dešťovou kanalizaci pro 
odvodnění zpevněných ploch. Chodník navržen s povrchem betonovou dlažbou v šířce 1,5 m v km 
6,217 – 6,633 po levé straně staničení silnice a v km 6,568 – 6 640 po pravé straně staničení silnice. 
Celková délka navrženého chodníku je 411,21 m a obsahuje tři stavební objekty: 
SO 101 chodník – 72,16 vlevo  
SO 102 – chodník a dešťová kanalizace 212,2 m vlevo  
SO 103 chodníky a dešťová kanalizace 65,95 m po pravé straně a 126,85 po levé straně 
Součástí stavby chodníků je odvodnění dešťových vod kanalizací z PP DN 300 a 500 se zaústěním do 
nově vybudovaného příkopu a dále do vodního toku Trstěnický potok. V rámci stavby je oprava 
jízdního pruhu v úseku poškozeném po výstavbě nové dešťové kanalizace.  
 
Pozemky stavební v k.ú. Trstěnice u Moravského Krumlova  ; druh pozemku; vlastník : 
4097/2 (ostatní plocha) JMK, Žerotínovo nám. 3, 60200 Brno s právem hospodaření SÚS JMK 
st.118 (zast. plocha a nádvoří) JMK, Žerotínovo nám. 3, 60200 Brno s právem hospodaření SÚS JMK 
1093/8, 4093/32, 280/46, 280/39, 4093/5, 4093/25 (ostatní plocha) Obec Trstěnice 
4134/2 (ostatní plocha) Svoboda Bohumil a Svobodová Marie, Trstěnice 236, 67171 Hostěradice 
st.75 (zast. plocha a nádvoří) Vančurová Miluše, Trstěnice 59, 67171 Hostěradice  
4128/19 (vodní plocha) Gajdáčková Martina, Ondříčkova 37, 13000 Praha 

 
Pozemky sousedící s pozemky stavebními: 
Viz. přiložená situace stavby C2, která je nedílnou součástí tohoto oznámení.  
 
Umístění stavby je zřejmé z výkresu č. C2 projektové dokumentace – katastrální situace stavby, který 
je nedílnou součástí tohoto oznámení.  
 
Stavba bude realizována podle projektové dokumentace z 06/2021 ověřené Ing. Vladimírem Musilem, 
autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby (ČKAIT 1006681). 



Sp.zn: SMUMK 15275/2022           
Č.j.: MUMK   5725/2023 

2 
 
 
 
Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a ust. 
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a podle 
 ust. § 26 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád)  dává v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního 
řádu účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřili 
k uceleným podkladům rozhodnutí a určuje k tomu v souladu s ust. § 39 odst. 1 správního řádu  
 

lhůtu 10 dnů od doručení tohoto sdělení. 
 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout ve lhůtě shora uvedené v kanceláři MěÚ Moravský Krumlov, 
odbor dopravy, náměstí Klášterní 125, přízemí vlevo, dveře č. 101 (úřední dny Po a St 8-16.30 hod.). 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 
moc. 

 
 

Otisk úředního razítka      
       Ing. Blanka Kaimová 

    pověřená úřední osoba 
    pozemní komunikace 

    a silniční hospodářství 
 
Příloha: situační výkres č. C2 projektové dokumentace „Katastrální situace stavby“ 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30-ti dnů na úřední desce MěÚ Moravský Krumlov  a na 
úřední desce Obecního úřadu Trstěnice vyvěšení způsobem umožňující dálkový přístup. 
S vyznačením doby vyvěšení musí být zasláno zpět MěÚ Moravský Krumlov, odboru dopravy. 
 
Patnáctý den vyvěšení je dnem doručení. 
Vyvěšeno dne ........................                                      Sejmuto dne ............................... 
Podpis a razítko odpovědné osoby: ............................................................. 
 
 
Doručí se :  
dle ust. § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů správního 
řádu: 
 
Účastníci řízení podle ust § 94k písm.a) stavebního zákona (DS): 
stavebník 
 
Účastníci řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona (DS či do vlastních rukou): 
stavebník 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno 
Svoboda Bohumil, Trstěnice 236, 67171 Hostěradice (pozemek parc. č. 4134/2)  
Svobodová Marie, Trstěnice 236, 67171 Hostěradice (pozemek parc. č. 4134/2) 
Vančurová Miluše, Trstěnice 59, 67171 Hostěradice  (pozemek parc. č. st.75) 
Gajdáčková Martina, Ondříčkova 37, 13000 Praha (pozemek parc. č. 4128/19) 
 
Účastníci řízení podle § 94k písm.c) a d) stavebního zákona (DS): 
stavebník 
SÚS JMK, oblast Znojmo 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 



Sp.zn: SMUMK 15275/2022           
Č.j.: MUMK   5725/2023 

3 
 
E.ON Distribuce, s.r.o., RCDS Tábor, Budějovická 107, 390 02 Tábor 
CETIN. Českomoravská 19, 19000 Praha 
Povodí Moravy, Dřevařská 11, Brno 
 

 

Účastníci řízení ust. § 94k písm.e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
Všichni majitelé sousedních nemovitostí dle přiloženého výkresu situace stavby se zákresem do KN, 
výkres č. C2 projektové dokumentace, který je přílohou tohoto oznámení.  
 
 
Dotčené orgány (DS): 
MěÚ Moravský Krumlov, odbor životního prostředí 
Městys Višňové, stavební úřad 
MěÚ Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje (památky) 
Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, DI Znojmo, Pražská 2486/59, 670 20 Znojmo  
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Znojmo, Pražská 83, 669 03 Znojmo  
Ústav archeologické památkové péče, Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno  
 
 
 


		2023-03-15T11:00:42+0000




